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Egreso6

Seavicios personales

Remuneraciones Adic, De Carácter Permte.

Remuneraciones Pers. de Carácter Ttans,
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econóñrcas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Públrcos

Mater¡ales y sum¡n¡stros
lvlat. de Admon. Emisión de Docs y Art. Of
Aliñentos y Utonsrl¡os

Mat. Primas y Mats. de Producción y Com.

Mats. y Art. de ConsÍ Y Repareción

Productos Quim , Farmacéuticos y de Lab.

Combustibles, Lubricantes y Adrtvos
Vesl., Blancos, Prend. Protec. Art. Dep.

N4ateriales y Suminislros para Seguridad

Herramientas, Refacc, y Acc. ¡¡enores
Servicios generalgs

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Serv. Prof., Cientif., fec Y Olros Serv.

Seru, Financ¡eros, Bancarios y Comerc.

Serv. de lnst., Rep., Ivlanto. Y Conserv

servicios de coñ. Socialy Publicidad

Servicios de Traslado y V¡át¡cos

Servicios Ollcia¡es

Otros Señic¡os Generales
Transferenc¡as, asigr, subsidios y otras

Transf. lnternas y Asign. Al Sec. Pub-

Transf al Resto del Se6lor Público

Subsid¡os y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensionesy Jubilaciones

94,594,479.00

54,932,317.00

64,488.00

16,957,874.00

11 ,773 ,286.OO
't0,866,514.00

000
000
0.00

r,878,678.00
1,293,065.00

68,534.00

0.00

243,322.OO

24,1A1.00

67,015.00

127,552.OO

0.00

55,009.00

4,8S6,734.00

1,380,052.00

579,548.00

888,859.00

318,433.00

269,585.00

40,'18'1.00

473,311 00
867,474.00

79,291.00

655,900.00

0.00

0.00

0.00

655,900.00
0.00

0.00

5,532,103.02

2,332,968.63

-64,488.00

1,002,838 40
608,484.69

1,652,299.30

0.00

0.00

000
-198,618.30

-143,214.74
7,150.75

0.00
-35,454.65

4,900.30
7,O79.72

-26,O39.26

000
26,963 62

'190,130.12
-'145,361.07

-44,653.16

183,702.37

174,604.92

64,487.32

4,298.33

84,048.11
-112,711.77

-18,284 93

43,'t00.00
0.00

0.00
0.00

-43,'100.00

0.00

0.00

100,126,5A2.02

57,265,285.63

0.00
17,960,712.40

12,341 ,770 .69

12,518,813 30

0.00

0.00

0.00

1,680,059,70

1,109,846.22

75,6A4.75

0.00

207,867.35

2S,081.30

74,O94.72

101,512.74

0.00

41,972.62

5,086,864-'t2

1,234,690.93

534,894.84

1,072,561.37

493,037.92

334,072.32

44,479.33

557,359.11

754,762.23

61,006.07

6t2,800.00
0.00

0.00

0.00

612,800.00
0.00

0.00

100,126,582.02

57,265,285 63

0.00

17,960,712.40

12,381,770.69

12,518,813.30

0.00

0.00

000
'1,6s7,s82.31

1,095,585 83

71,6e/,.75

0.00

203,982.35

29,08r.30
73,762.72

101,512.74

0.00

81,972.62

5,065,910.59

1,234,587.93

534,894.84
'1,070,56't 37

492,550.72

334,072.32

44,479.33

543,733.26

752,024.75

59,006.07

612,800,00

0.00

0.00

0.00
612,800.00

0.00

0.00

'100,'t26,582.02

57,265,2A5.63

0.00
17 ,960 ,7 12 40
12,3A1 ,770 69

12,518,8'13.30

0.00

0.00

0.00

1 ,657 ,234.3'l
1,095,237 83

71,64475
0.00

203,982 35
29,081 30
73,762.72

101,512.74

0.00

81,972.62

5,065,910.59
1 ,234 ,587 .93

534,894.84

1,070,561.37

452,550.72

334,O72.32

44,479.33

543,733.26
752,024.75

59,006.07

6't2,800.00
0.00
0.00

0.00

612,800 00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

000
0.00

0.00
0.00

22,477,39
14,260.39

4,000.00
0.00

3,885.00

0.00

332.00
0.00
0.00

0.00

20,9s3.53
103.00

0.00
2,000.00

447.20

0.00

0.00

13,625.85

2,737.48

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON

RESIONSABILI DAD DEL EMISOR"
"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLA&AMOS QUE CORRECTOS Y SON

Concepto SubEjerc¡c¡o
Aprobado Ampl¡aciones/

R6ducciones
Modif¡Gado Devengado
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Tránsferencias a la Seguridad Social

Donativos

Translerencias al Exlerior

B¡enes muebl€s, inrhuobles e intangiblos
Mob¡liario y Equipo de Adñinistración
Mob. y Eq Educacionaly Recrealivo

Eq e lnstr Médico y de Laboralorio

Vehiculos y Equipo de Transporle

Equipo de oefensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Heramlenlas
Activos Biológlcos

Bienes lnmuebles
Activos lntangibles

lnvérsión públ¡ca

Obra Pub en Bienes de oominio Público

Obra Públicá en Bienes Propros

Proy. Prod. y Acciones de Fomento

lnvers¡on€s financi6ras y otras provls¡o

lnver. para Fomento de ActN. Product

acciones y Panicipeciones de Cap¡tal

Compra de Títulos y Valores

Conc6sión de Préstamos

lnver en Fideicom., lvlandatos y Análogos

Otras lnvelsiones Financieras

Prov. para Contrng. y Olras Erogaciones

Partic¡pec¡oñes y aportacionés
Parlicipaciones

Convenios

Deuda pública
Amortizac¡ón de lá Deuda Pública

lntereses de la Deuda Pública

Comrsion€s de la Deuda Públ¡ca

Gastos de la Deuda Públicá

Costo por Coberluras
Aoovos Financieros

000
0.00

000
242,A10.OO

242,810 00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00
000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
-'t56,7'18.2¿

-174,893.04

000
000
0.00

0.00
18,174 80

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

86,091.76

67,916 96

000
0.00

0.00

0.00

18,174.80

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
65,09't.76
67,916.96

0.00

0.00

0.00

0.00

18,174.80

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

86,09r 76

67,916.96

0.00

000
0.00

0.00
'18,174.80

000
000
000
0.00

000
000
000
0.00

0.00

000
000
0.00

000
0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00
0.00

000
0.00
0.00
0.00
000
0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

000
0.00

000
0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLABA¡4OS QUE LOS ESTAOOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON BAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

,--T, RESPONSABILI DAD DEL EMISOR"
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QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS

RESPONSABlLIDAD DEL EMISOR"
"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAO OECLARA¡'IOS NOTAS, SON FAZONABLEMENIE CORRECTOS Y SON

Concepto

Egresos

Suber€rcic¡o
Aprobado

Ampl¡aciones/
Reduccion€s

Modificado O€vengado Pagado

Adeudos de Eier. Fiscales Anteriores 000 000 0.00 000 000 0.00

Total del gasto 102,268,60r.00 5,323,796,60 107,592,397,60 107,548,966.68 107,51€,618.68 43,430.92


